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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32320008H

2. Data e Regjistrimit 20/11/2013

3. Emri i Subjektit A&T

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/11/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti 
Nr.3 

8. Kapitali 110.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 110.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Hidrokarbure, nafte dhe gaz I Import-eksport i karburanteve dhe 
derivateve te tyre te tilla si nafte, benzine, karburantet e aviacionit, 
vajra, lubrifikante, solar, etj; Tregtim me shumice dhe pakice te 
karburanteve dhe derivateve te tyre te tilla si nafte, benzine, vajra, 
lubrifikante, solar, etj; Transport i karburanteve dhe derivateve te 
tyre te tilla si nafte, benzine, vajra, lubrifikante, solar, etj Import - 
eksport i gazit te lengshem (LPG) per automjete, perdorim familjar, 
dhe konsumator;  Shitje, tregtim i gazit te lengshem (LPG) per 
automjete, perdorim familjar, dhe konsumator; Import - eksport i 
bombolave te gazit;Shitje, tregtim dhe rimbushje te bombolave me 
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gaz; Import - eksport te produkteve per kujdesin e automjeteve; 
Shitje dhe tregtim te produkteve per kujdesin e automjeteve; 
Import-eksport i hidrokarbureve; Shitje, tregtim dhe transport i 
hidrokarbureve perfshire LPG ne mase dhe shishe; Tregtim i 
veshjeve dhe produkteve qe lidhen me industrine e naftes; Miniera 
Eksplorim, zhvillim, pasurim, trajtim, transportim dhe tregtim te 
mineraleve;  i Shfrytezim i te gjitha llojeve te mineraleve; Import - 
Eksport i te gjitha llojeve te mineraleve; Import - Export i 
makinerive dhe pajisjeve te lidhura me to; Energjia e perteritshme 
(rinovueshme) Projektim, ndertim, menaxhim i hidrocentraleve , 
kaskadave, impianteve te energjise se eres dhe impianteve te 
energjise diellore; Menaxhimi dhe mirembajtja e hidrocentraleve, 
kaskadave, impianteve te energjise se eres dhe impianteve te 
energjise diellore; Import - eksport, shperndarje, tregtim dhe shitje 
te energjise se eres, te energjise diellore, te energjise elektrike nga 
hidrocentralet dhe cdo energjie tjeter te rinovueshme si dhe 
nenproduktet te tjera te burimeve te energjise se rinovueshme, 
importim dhe eksportim i mjeteve motorrike dhe perfaqesimin e 
furnizuesit dhe prodhuesit;  Distribucion i Autorizuar i Shoqerive te 
huaja ne sektore si ushqimi, pijet, veshmbathjet, njesite 
kompjuterike, etj.; Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihen objektivat e mesiperme, kompania mund te: 
Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato 
te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, te vendose pengje ose 
barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfrtime dhe eshte ne interes te 
Shoqerise. Shoqeria zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese. Ajo zbaton standardet me te larta te etikes.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fabian Goçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/12/2023 Deri : 07/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gjergji Kondi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 07/12/2023 Deri : 07/12/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Vasil Goçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 07/12/2023 Deri : 07/12/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Daniela Angjellari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 07/12/2023 Deri : 07/12/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Stoli Laze25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/11/2013 Deri : 31/12/2013

Fabian Goçi
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Lloji Autobot, Marka Daimler, Tipi 
411 CDI, me targe AA 213 JI 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, Marka Scania, Tipi 
124/470, me targe AA 657 PB 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBOT, me Targa AA893US, e 
tipi Mitsubishi Kaot, Uoji ATV, Ngjyre Gri, me leje 
qarkullimi TRDA3673518. 
Tirane Vore  Muçaj Rruga Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km 
i parafundit, zona kadastrale 2726, me Nr.pasurie 22/15, 
Volumi 8. 
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE,  AUTOBOT, me Targa 
AA 428 LX,  e tipit MAN, lloji ATV, Ngjyre e Bardhe, me 
leje qarkullimi Nr. TRD02127921. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, lloji ATV, marka Mercedes 
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Benz, tipi 435, Unimog, me targe AA 114 MR 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, me targa AA 733 UT, tip 
Mercedes Benz, e bardhe, lloji ATV, me leje qarkullimi 
TRDA3845518 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOBOT, me Targa AB 699 BB, 
e tipit SCANIA, lloji ATV, Ngjyre e Bardhe, me leje 
qarkullimi Nr.TRDA3472120 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, lloji ATV, marka " 
Mercedes Benz", tipi 676, me targë: AA 646 GT. 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio Bot, lloji RTV, marka 
Kassbohrer, Tipi K 417, targe AER 985 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot, Lloji ATV, Marka 
Mitsubishi L 200, me targe AA 369 LG 
Vlore Vlore  VLORE Depozite me kapacitet 5.000 m3, 
numer RMV-1, Parku i Vjeter F.I.E.T.K Vlore, Zona 
Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249. 
Tirane Tirane  TIRANE RIMORKIO BOT, me Targa AHR 
445, e tipit HMK BILCON, lloji RTV, Ngjyre e Bardhe, me 
leje qarkullimi TRDA3473820 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji Autobot, Marka MITSUBISHI, 
Tipi L 200, me targe AA 217 ME 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A&T
E-Mail: legal@atoil.al  
Telefon: 0035542221666/177 00355682050774 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260394-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583536-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056A5CC3-1168-4DDA-ADB8-1413B1AB70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27BE854-9CA1-4368-9448-8EBDB165B944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2084BAE7-CCC5-46FC-B573-DC5C0889764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624D886-A6C4-4A33-BB3A-DD979F2BCAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC76C17C-70C0-4560-9DB1-EB3CE9DF2604
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603724-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të aksionerit të vetëm të shoqërisë, 
datë 07.08.2014, ku është vendosur: - Ndryshimi i emrit të shoqërisë. -Ndryshimi i emrit 
tregtar të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("A.K.F PETROLEUM OIL")          u be            ("A&T")         
Emri Tregtar ishte            ("A.K.F PETROLEUM")          u be            ("A&T")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-699697-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Nacionale Fushe Kruje-Vore, Km i parafundit, zona kadastrale 2726, me Nr.pasurie 
22/15, Volumi 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769297-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2014, ku është vendosur:- 
Largimi nga shoqëria të aksionarit, Z. Fiqiri Hoxha. Depozitimi i vendimit, datë 
18.12.2014, ku është vendosur:  – Shkarkimin nga detyra të administratorit të shoqërisë Z. 
Fiqiri Hoxha. - Emërimi i Z. Fabian Goçi në detyrën e administratorit të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës nr.660Rep., nr.120Kol, datë 17.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99D2FB-B070-476E-9084-026D961FFFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2D6A7-9A87-4321-B25B-07285B498BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF95A6-0876-466E-9383-742DBEE07A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A758A66-E129-49BB-B7D1-78AA8F152021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD89AF-CA13-4C09-B0D4-D73359289DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF4ED3-0926-412A-BB0C-FE94861DB247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F68D4B-0890-4A66-A91D-0D5C8E7D4506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FFC958-214E-45A8-82A2-B0E49345D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FFC958-214E-45A8-82A2-B0E49345D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C428C5-D1CA-4C64-8689-BEE4DC273B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89CDBF-6CFE-4441-8B2F-CA17A69DAA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89CDBF-6CFE-4441-8B2F-CA17A69DAA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C149A9-EE14-42E3-8ED7-EEE88E86B070


6

eshte shtuar ortaku:            ("Fabian Goçi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabian Goçi")                      Nga data 
"18/12/2014"                        Ne daten "18/12/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Fiqiri Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832105-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, lloji ATV, marka " Mercedes Benz", tipi 676, me targë: AA 646 GT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835031-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.3 Prot., date 28.1.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr. 716 Rep., Nr. 136 
Kol., date 26.12.2014, me ane te se ciles, i Perfaqesuari Shoqeria "A&T" sha, e 
perfaqesuar nga Administratori i saj Z. Fabian Goçi, autorizon si perfaqesuesit e mi te 
posaçem z. Gjergji Kondi dhe /ose z. Klaudio Goçi, qe ne emer dhe per llogari te Shoqerise 
"A&T"sha, tete kryejne veprime bankare Brenda dhe jashte Shqiperise, duke perfshire 
transaksione, pagesa dhe terheqje bankare ne Bankat e meposhteme, te cilat ushtrojne 
aktivitetin Brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.; Alpha Bank ne Tirane dhe filialet e 
saj ne rrethe, Intesa San Paolo ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Raifeissen Bank ne 
Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Banka Kombetare Tregtare ne Tirane dhe filialet e saj ne 
rrethe, Union Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Credit Agricole Bank ne Tirane 
dhe filialet e saj ne rrethe, Banka Nderkombetare Tregtare ICB Bank ne Tirane dhe filialet 
e saj ne rrethe, First Investiment Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Pro Credit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52220CD-38F1-4AAC-8B9C-120AB9C5353D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0AAA75-DFCF-4B53-9B56-1250158EF746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942F6EFA-3A2E-46F8-8C07-3F628DE40BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212D198F-EDCD-4C86-A071-616654618C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530BC9DE-30F9-4AC3-842D-66193E5DC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530BC9DE-30F9-4AC3-842D-66193E5DC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECC5619-96F0-4508-B1E1-06CBC5A321DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7AD81D-C30A-4482-A1B2-4A79AA20ED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7AD81D-C30A-4482-A1B2-4A79AA20ED6F
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Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Credit Bank of Albania ne Tirane dhe filialet e 
saj ne rrethe, Veneto Bank sha ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Societe Generale 
Albania ne Tirane dhe filialet e saj ne rrethe, Tirana Bank ne Tirane dhe filialet e saj ne 
rrethe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Lloji ATV, Marka MITSUBISHI, L200, ,e targe AA 526 CV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887434-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.02.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Lloji ATV, Marka Mitsubishi L 200, me targe AA 369 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953256-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes , Marka Volvo, Tipi 2A4B, AA433JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio , Marka Coder, Tipi SCP 32, ACR 446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC724E-501A-468F-BDC0-50D4088A72CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBE07FF-0B50-412F-8F27-6763F9026788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D41D561-F5E9-4AC2-A9A5-CED03B4547C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D41D561-F5E9-4AC2-A9A5-CED03B4547C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772503AC-878B-43CC-871D-009CD99A9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772503AC-878B-43CC-871D-009CD99A9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB903AD9-37E7-44AB-8D16-9AF0F3ECD427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECABF90-B1A1-4533-9FCB-01EDDA5DB711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DFBA15-74D6-483D-A019-F827D2F43760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DFBA15-74D6-483D-A019-F827D2F43760
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15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993607-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit  te vetem te shoqerise, date 
14.04.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, 
Apartamenti Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower Kati 9/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179427-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200863-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.08.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Autobot, Marka MITSUBISHI, Tipi L 200, me targe AA 217 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF5DBE5-2F6A-4EFD-A2D8-15AF0D31AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184BE386-146B-4FCA-8222-2832FE8288DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3CDF27-88E3-4FC7-B5E6-CD01936FD258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3CDF27-88E3-4FC7-B5E6-CD01936FD258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B86254-BE2C-42E0-B88D-F67E495FD342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B0E2A-BFA6-4CBC-93DA-1FAC62689B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0FD481-9145-4D36-A14F-5451FD560B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A6BB7-D2ED-4F1C-B763-8577AA45CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B05AA9-81B7-4C25-8340-8D9D8CFE28CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B05AA9-81B7-4C25-8340-8D9D8CFE28CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B07CB0-5D35-4C84-A9CA-B508687FB5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCA5EAB-4151-48EC-BACF-C20B5193A517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B731E-6AE4-42C3-8CFE-D41098B9718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64E545D-882D-4FC0-AB9F-527BCD6E780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64E545D-882D-4FC0-AB9F-527BCD6E780D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361886-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, lagjja Knalle, rruga e plazhit, nr pasurie 28/32, 
zona kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368500-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042221177")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, lloji ATV, marka Mercedes Benz, tipi 435, Unimog, me targe AA 114 MR;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424446-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, lagjja Knalle, rruga e plazhit, nr pasurie 28/32, zona 
kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0223E060-AADC-4AF1-9902-A0C8F06E4D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F289EF-4FF4-42E4-B326-B767FBA92A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F289EF-4FF4-42E4-B326-B767FBA92A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA004DB-3168-43C3-B804-BDA41F2CFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932CDDB-6607-431F-893D-0CA4E9B574F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932CDDB-6607-431F-893D-0CA4E9B574F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8F107-1880-42F4-84F2-E26EFB32223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3086C0-18BB-45ED-BBF8-622A7419B896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E21F838-0398-4D76-9415-D4A3BD2BD825
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756034-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji Autobot, Marka Daimler, Tipi 411 CDI, me targe AA 213 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839382-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017560-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesese dat 04.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Marka Scania, Tipi 124/470, me targe AA 657 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081646-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 20.12.2016 
ku eshte vendosur : Riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit, Gjergji Kondi, 
Vasil Goçi dhe Daniela Angjellari. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
20.12.2016 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("042221177")          u be            ("0035542221666/177")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C0040B-4BED-451E-9DC2-D6F2182B60CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F75EAE-760C-4469-B409-8281A80A665D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D761BE83-8B74-4B39-8AA6-B452183D72D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D761BE83-8B74-4B39-8AA6-B452183D72D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34413F22-FD6B-4709-B6E2-7D6967AF3F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13214A39-658A-4835-B78F-CAD4FAF820C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7FD3D6-A2E8-46EB-A0E6-FF9F2C5C8E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF500A10-1265-4A92-A184-6C25C79E1569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2862F-6142-4F8A-AAB4-A122EC0AB70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2862F-6142-4F8A-AAB4-A122EC0AB70E
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355682050774")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasil Goçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("20/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasil Goçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("20/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Kondi")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("20/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Kondi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("20/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Daniela Angjellari")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("20/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Daniela Angjellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("20/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127768-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Depozite me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.I.E.T.K Vlore, 
Zona Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134567-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Depozite 
me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.I.E.T.K Vlore, Zona Kadastrale 
8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4562E7F1-CD5E-4256-8E77-2D080D826C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6B9A9-8C54-44BE-AB4A-2FF24FEBC20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6B9A9-8C54-44BE-AB4A-2FF24FEBC20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B956F6-461F-4ED4-AA15-94DE4C520D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89CF37-FFE1-4996-8DC3-99248FCE8E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C53733-A937-4B23-A6B2-BC78947D3481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C53733-A937-4B23-A6B2-BC78947D3481
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240664-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Depozite me kapacitet 5.000 m3, numer RMV-1, Parku i Vjeter F.I.E.T.K Vlore, 
Zona Kadastrale 8605, Nr.pasurie 6/175, Vol.30, Fq.249.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323892-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Bot, lloji RTV, marka Kassbohrer, Tipi K 417, targe AER 985;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380729-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298E688-0459-48CB-AA0F-D8AB938A368E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298E688-0459-48CB-AA0F-D8AB938A368E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F367E5-AE3E-4537-951E-F5A24D190E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D076CF6C-689B-4BF8-B085-431B7C03691A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D076CF6C-689B-4BF8-B085-431B7C03691A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F5E15-C8F6-4535-8B15-A8EE078395EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A104AD04-C546-4E9F-8B53-0275F4274656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A104AD04-C546-4E9F-8B53-0275F4274656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB89C0-2FCE-4BD4-8E4A-83A7373C2B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F175F-50B6-4A54-8078-4245427AD9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423EEA36-323B-46CD-9AD5-B39E9373E429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A14E3A2-20E5-4B22-B440-B619334D1515
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28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605297-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit të 
shoqërisë, datë 26.12.2017, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqërisë 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/12/2014")            u be              ("26/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2017")            u be              ("26/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885093-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933323-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT, me Targa AA893US, e tipi Mitsubishi Kaot, Uoji ATV, Ngjyre Gri, me 
leje qarkullimi TRDA3673518.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945157-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 119 Prot date 19.09.2018 per hapje 
te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9210F374-18B7-4564-AA9F-C7DF6FA9BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ED06A5-A116-4F2C-BBFB-E82C52F7A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7918E4-FFD8-4B49-9E18-F9F092912299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7918E4-FFD8-4B49-9E18-F9F092912299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA34F1FD-5AA7-4DEA-B1A0-43AA9E7D56EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A2B6A-24F7-48FB-B200-4E32377ECAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6C39C8-123B-472A-A038-7130453DB926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5060D3E-913B-45AC-BFA4-29FB23014F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5060D3E-913B-45AC-BFA4-29FB23014F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77295A-BA10-47A4-BE6E-FA45B30485A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, me targa AA 733 UT, tip Mercedes Benz, e bardhe, lloji ATV, me leje 
qarkullimi TRDA3845518;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-283380-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti Ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Vendim Ortaku 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performance (natyra).xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Raport ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e kapitaleve te veta.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf
Cash Flow (indirekt).xlsx

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586484-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje afat 3 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("legal@atoil.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C45BB2-781C-4F5E-B40D-AAA398B1697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD33A8F-57F1-4697-A536-B8727508738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD33A8F-57F1-4697-A536-B8727508738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187CE6B5-D7EB-4CF5-82BD-000DAA07CAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BFAB7F-164A-44E1-9C7A-83DA1C546231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB216199-5ED4-455D-91CA-C168348C9C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D967EFA1-63D0-4422-8A88-63ADA0373896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F818DB6C-B40A-428B-B03B-A91418DA0122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49684B3A-4CE9-46E3-A2F8-39654832218D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415F4C6B-06CA-4810-8266-BD9792149D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C3FDFD-2211-467B-84BC-9488263C3ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14418BC-C7CA-46B9-A8A3-7018A8FD915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5CBFB5-05BB-4692-9B5F-D975D3A4D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826E2E21-1ECA-4196-B583-E028A09DAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826D2F07-16C8-496E-A1DF-C750F1319BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808793AB-E35B-43CC-BC27-23CC342E8C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9832AE00-7876-4F0C-BD86-CADA6EBC7F62
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Daniela Angjellari")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/12/2016")            u be              ("03/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Daniela Angjellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("03/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasil Goçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/12/2016")            u be              ("03/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasil Goçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("03/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Kondi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/12/2016")            u be              ("03/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Kondi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("03/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614842-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.11.2020 per miratimin e  
mbylljes së 3 (tre)adresave dytësore dhe hapjes e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RIMORKIO BOT, me Targa AHR 445, e tipit HMK BILCON, lloji RTV, Ngjyre e 
Bardhe, me leje qarkullimi TRDA3473820;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT, me Targa AB 699 BB, e tipit SCANIA, lloji ATV, Ngjyre e Bardhe, me 
leje qarkullimi Nr.TRDA3472120;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio , Marka Coder, Tipi SCP 32, ACR 446;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes , Marka Volvo, Tipi 2A4B, AA433JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot, Lloji ATV, Marka MITSUBISHI, L200, ,e targe AA 526 CV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630666-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379531C1-EEBC-4072-9DD4-434432B1B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1CF35-9CE1-404B-8DD1-A6F3C1504590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1CF35-9CE1-404B-8DD1-A6F3C1504590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0661E3D-6360-4EFB-8110-FE29A11CC6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD31B5-9C73-4A74-8948-951B5B4EFC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114027D2-EF60-4051-973E-E9F5F28009C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114027D2-EF60-4051-973E-E9F5F28009C4
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Miratimi i riemerimit te Fabian Goçi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("11/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2020")            u be              ("11/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704512-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date  12.05.2021  Nr.1634 Rep., Nr.310  Kol.., lidhur midis  Z.Fabian Goci, 
shoqerise 2A2F - L OIL SHPK, shoqerise A&T SHA, (Barredhenes) dhe  Banka 
Amerikane e  Investimeve SHA  (Barremarres)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711758-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.05.2021 ku eshte vendosur 
zmadhimin i kapitalit dhe emerimi i Admir Kajo, Ekspert Kontabel i Autorizuar per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 31.05.2021. Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500,00"          u be            "110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabian Goçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABFC07B-FC9F-4423-856A-365D70701E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABFC07B-FC9F-4423-856A-365D70701E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AC22CB-FABA-481D-9824-FC3733E37A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646AFF7-5A8B-48FE-8A21-1828F448BB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB156C-F7F0-4C83-BD22-A750685E9CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB156C-F7F0-4C83-BD22-A750685E9CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570739BD-E119-4975-93C2-BC70AB66AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48E9863-4583-46B4-B31D-05015F7A7C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D683FBC-24AF-47FE-A31F-3FB982BD2AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687A5A6-48F8-4CB5-9F26-A887B723D20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE64D90-B498-42E9-8D0F-EFDF142637FD
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paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739325-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.07.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE,  AUTOBOT, me Targa AA 428 LX,  e tipit MAN, lloji ATV, Ngjyre e 
Bardhe, me leje qarkullimi Nr. TRD02127921.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750881-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e kapitaleve te veta.xlsx
Cash Flow (indirekt).xlsx
Pasqyra e Performance (natyra).xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Raport ecurise veprimtarise 2020.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964372-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ecurise Veprimtarise.pdf
Pasqyra Financiare 2021.pdf
4Kapitali.xlsx
1Bilanci.xlsx
3Cash flow.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
2Pashi.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170611-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE64D90-B498-42E9-8D0F-EFDF142637FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3FB21-1308-463D-8011-750F3CB6020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3FB21-1308-463D-8011-750F3CB6020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB05B92-238E-4663-92EB-C39DA65F1499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F36D52-8520-458B-A18D-C6F9989DC0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88EEF05-22F8-42CF-9D0C-5D85E35F5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27EBF78-87F7-407C-A788-3671ADEC9E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281E735F-68BE-4B61-B861-9FC183A52BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A5602-F28B-43A8-B59B-CB479135EC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76268F-5EAB-40B6-9711-DF760253AB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A68D21-AC27-42D6-B521-38E24B088EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30FBB6-5600-4E59-B57D-55C9B0534CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C230DC-4B68-44B8-BFA7-2D97B893CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91571728-140F-4F31-8CBE-1807F4842A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3B514-F3EC-4F6C-A200-55EA7949CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A6BCA-1136-48F5-9FA9-1B344D958B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DAED69-5D16-4BAC-9076-C7273F771A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2126082-7E74-4649-9F07-CF814ACA4A78


18

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcuriseAT.PDF
AutorizimAT.PDF
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimOrtaku.PDF
Pasqyrafinanciare.PDF

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228996-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori dhe 
riemerim te anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/12/2020")            u be              ("07/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Goçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2023")            u be              ("07/12/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Daniela Angjellari")         
eshte larguar anetari:            ("Vasil Goçi")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Kondi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Goçi")                      Nga data "07/12/2023"                        
Ne daten "07/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Kondi")                      Nga data "07/12/2023"                        
Ne daten "07/12/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Angjellari")                      Nga data 
"07/12/2023"                        Ne daten "07/12/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :14/05/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4AD55-4590-4E4F-992D-39E82D1FC442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBE4EE2-7DA5-4978-9EAE-FB6A25CBE60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76E7A6-DD39-424B-8B31-27304EC407A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AE5560-3CC2-4280-B49B-AF03683D570B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6BAB30-050B-4ED8-9CBF-2F40B1022809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E29788-44EF-41D7-B41A-670E835BDC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F65A55-4E44-4EB3-8446-05C1185309EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F4103A-C3F4-464E-B74F-65AA314B7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32FBBBB-B459-4426-AE24-5230618BCF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC2C0C5-68CE-4F0B-A9BE-68D860E474AD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


